
Tanie ceny 6mm gięte szkło gięte meble producent Chiny

Cięte na wymiar gięte zakrzywione szklane 6mm
6 mm gięcie szkła, nazywana także szkła 6mm zakrzywione, która jest wykonana z szkło float 6mm, to po
pierwsze podgrzewane do zmiękczania punkt na metalowej formy i następnie wygięte na kształt masy
szkła, sam i zewnętrzna siła, to Nareszcie ostygła. Szkło odprężone zakrzywione mogą być produkowane
na własne projekty i ma tę zaletę, że może być cięte i przetwarzane po wygięciu do jego żądany kształt. 

W dzisiejszych czasach wiele obiektów, użyj gięte szkło, większość aplikacji są dla mniejszych projektów:
zakrzywione Chiny gabinetu szkła, szyb samochodowych Łódź, drzwi obrotowych, Pokaż przypadków,
poręcze, szklarnie i żyrandole ze szkła, półka, itp. Produkty szkło gięte są w różnych kształtach:
zakrzywione łuk, kształt l, s kształt, kształt motyl, zgięcia j, w 90 i 180 stopni.

Zalety gięte szkło zakrzywione
1. it performas bardzo elastyczne, można zaprojektować kształt, jak chcesz. Nie lubi hartowane szkło
zakrzywione,hartowane szkło zakrzywione tylko mogą być standardowe łuk okręgu.
2. można ją wtórnego przetwarzania, takich jak Wytnij, otwór koperek, itp.
3. potrzebuje formy do uruchomienia produkcji.
4. gorące szkło zakrzywione mogą produkować walec, stożek, "S", "Z", "U", innego trójwymiarowy kształt
nieregularny.

Dane techniczne 6 mm wygięte zakrzywione szklane
-Kształty: cylindry, s krzywe, z krzywe, u krzywe, podwójne krzywe, multi-radius,etc.curved szkło formie
creative Design w dla każdego budynku.
-Rozmiar: max jest 6000*3000mm.mini rozmiar jest 300 * 300mm, wszelkie niestandardowe rozmiar.
-Kolor: jasny, ultra clear, szary, zielony, niebieski, brązowy, itp
-Rodzaj: jasne, szkło niskie żelazo, szkłoprzyciemniane szyby, szkło odblaskowe, wzór, kwasu szkło
trawione, ekran drukowania szkła, itp.
-Zakrzywione szklane/gięte szkło może być dalej przetwarzane w szkło zespolone, szkło hartowane i szkło
laminowane, itp.
-Szeroko stosowane w dziedzinie architektury estetyki na piękny wygląd.

Aplikacje gięte szkło zakrzywione
-Windows: można go użyć jako szkło okienne. Na pewno szuka bardzo wspaniały.
-Przechowywać przedni: jako fasada sklepu można również zastosować go. Można go używać jako panel
drzwi w pokoju sklepu.
-Lift kapsułki wyciągów: Kapsułki należy zawsze zakrzywione szklane. Więc może być używany w windy
kapsułowe.
-Zewnętrznej ścianie budynku: gięte szkło wykorzystywanego głównie w ścianie bocznej budynku.
-Obrotowe drzwi: drzwi obrotowe potrzebują zakrzywione szklane, że można użyć szkło gięte na drzwi
obrotowych.
-Drzwi z prysznicem: Jeśli uważasz, że modne prysznic drzwi, należy spróbować gięte szkło dla drzwi
prysznicowe.
-Panel winda: W wielu miejscach gięte szkło jest używany jako panel winda.
-Szklane przegrody: W przestrzeni w biurze lub do szkło gięte mogą być używane jako dzielniki biura lub
pokoju. To na pewno że Twoje wnętrze bardziej skuteczne.
-Ściany osłonowe: jako ściany osłonowej można go używać.
-Prezentuje: W sklepów jubilerskich, możesz wybrać szkło gięte na wizytówki. 
Wiele innych...

http://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Top-A-Quality-Factory-Wholesale-Price-6mm-Clear-Float-Glass-Manufacturer.html#.WK1oodJ96M8
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Curved-Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Tinted-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Laminated-Glass.htm


Cięcia zakrzywione szklane dostawców Chiny

Aplikacje gięte szkło zakrzywione 



Pakowanie przez JIMY GLASS fabryki




